
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 910 000 €
Reference: R5055628  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 488m  Build Size: 327m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Panorama-cká vila s výhledem na moře, soukromým bazénem a apartmánem pro hosty | Buenas Noches, Estepona
Tato výjimečná samostatně stojící vila v krásné oblas- Buenas Noches, západně od města Estepona a kousek od pláže,
spojuje životní styl a inves-ci v jedné z nejžádanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol. Tato nemovitost se pyšní
panorama-ckým výhledem na moře a nabízí pět ložnic a tři koupelny, včetně plně nezávislého apartmánu pro hosty s
vlastní kuchyní, obývacím pokojem a koupelnou, který je ideální pro hostování přátel a rodiny nebo generování
solidního příjmu z pronájmu. Hlavní rezidence se rozkládá na několika úrovních, počínaje světlou, plně vybavenou
kuchyní, přístupem do garáže a otevřeným obývacím a jídelním prostorem, který vede na velkorysou terasu s výhledem
na Středozemní moře. Na této úrovni jsou vhodně umístěny tři ložnice, včetně hlavní ložnice s šatnou, vlastní
koupelnou a přímým vstupem na terasu. V přízemí se z flexibilního kancelářského prostoru otevírá apartmán pro hosty,
který vede na rozsáhlou zahradní úroveň s vlastním bazénem, grilem a několika sluncem zalitými terasami, ideálními pro
život pod širým nebem a pohodový luxus. další úložné prostory a univerzální prostor nabízejí nekonečné možnos-, ať už
si chcete vytvořit posilovnu, studio nebo další prostor pro hosty. Tato vila je dokonalou příležitosB pro životní styl na
pobřeží, klidný rodinný dům, potenciální luxusní prázdninový únik nebo lukra-vní inves-ce do pronájmu v jednom.
Nenechte si ujít tuto vzácnou příležitost zajis-t si výhled na moře a dlouhodobou hodnotu na jednom z
nejvyhledávanějších míst v Esteponě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Další prodej 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
F 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	910 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


